令和５年４月 10 日

ＰＴＡ役員 様

京都府立海洋高等学校

ＰＴＡ会長 山下 晃正

                         校 長  上林 秋男

第１回ＰＴＡ役員会について（案内）

 陽春の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、ＰＴＡ総会に向けての準備及び議案の検討をしていただく時期となりまし

た。

 つきましては、下記のとおり役員会を開催しますので、御出席くださいますよう

御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月 19 日（水）19 時 30 分～

２ 会 場 京都府立海洋高等学校 第１会議室

３ 議 題

（１）４月 28 日（金）開催のＰＴＡ総会議案等について

（２）その他

４  連絡先  海洋高等学校ＰＴＡ担当 大浦 貴之

      学校電話 ０７７２－２５－０３３１

（京都幹事以外の方で参加いただけない場合は、御連絡ください。）

５ その他 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、換気を励行する等、

配慮をさせていただきます。また、マスク着用等は、それぞれで御判断

のほど、お願いします。

      体調等、御心配な方につきましては、遠慮なく御欠席ください。